AsegUrese de estar utilizando la version actualizada de este formato. Consultelo en hitp://calidad.unad.edu.co

«*%% FORMATO DE INFORME EVALUACION JURIDICA DE CHOe F4.4.8
{ MENOR Y MAYOR CUANTIA z
y VERSION:
®ooe’ P 0-24-12-2013
- : PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE -
Universidad Nacional BIENES Y SERVICIOS PAGINAS:
Abierta y a Distancia ) Pagina 1 de 2

Fecha: 15 DE JULIO DE 2014

Informe de Evaluacion Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacién Piblica No. 19 de
2014 cuyo objeto es: “LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN CONTRATAR LA ADQUISICION DE EQUIPOS DE LABORATORIO PRESENCIALES
CON ENFASIS EN SISTEMAS VIRTUALES Y DE SIMULACION DE ACUERDO AL MODELO E-LEARNING
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD."

De acuerdo con lo dispuesto en el Art. 14 del Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacion, y de
conformidad con el cronograma del presente proceso de Invitacién Publica No.19 de 2014, comedidamente me
permito rendir el correspondiente informe de evzluacién juridica de la propuesta, asi:

1° PROPONENTE

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA S.A.S. OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION ]
DE LA PROPUESTA CUMPLE - FOLIO 4 AL 8

CARTA DE AUTORIZACION CUMPLE - FOLIO 10
DEL ORGANO SOCIAL

CARTA DE INFORMACION N/A
PARA PROPUESTA
CONJUNTA

FORMATO UNICO DE HOJA | CUMPLE — FOLIO 12 AL 13
DE VIDA (DAFP)

FOTOCOPIA DE LA CEDULA CUMPLE - FOLIO 15
DEL REPRESENTANTE
LEGAL

CERTIFICADO DE CUMPLE - FOLIO 17 AL 20
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL

CON INFORMACION POR
AMBAS CARAS.

REGISTRO UNICO CUMPLE - FOLIO 22
TRIBUTARIO R.U.T.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA | CUMPLE - FOLIO 24 AL 35
OFERTA

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIO 37 AL 41

ANEXA FOLIO 276 - 279 ESTA DOCUMENTACION
EXPERIENCIA ESPECIFICA SERA VERIFICADA POR EL
SIMILAR AREA QUE EVALUA LA
PARTE TECNICA.

CERTIFICACION DEL CUMPLE - FOLIO 43 AL 57
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES
PARAFISCALES

CERTIFICADO DE CUMPLE - FOLIO 59 Y 60
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

BOLETIN DE RESPONSABLES | CUMPLE - FOLIO 62
FISCALES DE LA
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CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA
ANEXA FOLIO 66 AL 90 ESTA DOCUMENTACION
DOCUMENTACION
FINANCIERA SERA VERIFICADA POR LA

GAF

CERTIFICADOS DE
ANTECEDENTES DE LA
POLICIA NACIONAL

CUMPLE - FOLIO 64

FORMULARIO DE
INFORMACION DE
TERCEROS

CUMPLE - FOLIO 92 Y 93

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIO 95 AL 114

REGISTRO DE
PROVEEDORES DE LA UNAD

CUMPLE - FOLIO 116 AL 119

Una vez analizada la propuesta presentada por ELECTROEQUIPOS COLOMBIA S.A.S. se observa que esta
cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE

ELECTROEQUIPOS COLOMBIA S.A.S.

CALIFICACION FINAL

CUMPLE

Cordiaimente,

Cargo: Coord

Proyectd: Yolima Garcla.

Nombye: JOSE DARIO CASTRO URIBE
inador Juridico y de Contratacion.
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